כן נטען כי המערערים סיכנו בפועל את בטיחותם וחייהם של נהגים ושאנים נהגים, אשר נמצאו בסמוך למקום חניית כלי-הרכב ברחוב די-רוסי.

5. על רקע האמור הואשמו המערערים בסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה (עבירה לפי סעיף 332(1) ו-2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ניסיון לסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, קשירת קשר לביצוע פשע (עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק), ושינוי זהות של רכב (עבירה לפי סעיף 413 ט לחוק). במהלך המשפט, אף עתרה המשיבה להרשעת המערערים בעבירות נוספות של שיבוש מהלכי משפט והדחה בעדות בנסיבות מחמירות (עבירות לפי סעיפים 244 ו-246(ב) לחוק), וזאת מכוח סמכותו של בית המשפט לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החס"ד"פ). זאת, לאחר שמעדויות לבקוביץ ומרדכי עלה כי בזמן ישיבתם בתא אחד בתקופת מעצרו, ניסו המערערים לשכנע את לבקוביץ להימנע מלכרות הסדר טיעון עם המשיבה.

6. יצוין כאן כי לבקוביץ הועמד לדין בנפרד מן המערערים.

המערערים ניסו לפרש היוועצות זו ואת דברי הרב לבנון כמלמדים על כך שלבקוביץ ביקש את אישור הרב לסטות מן האמת, ומכאן – שהודאתו לא היתה הודאת אמת – טענה שנדחתה.

12. ההכרעה הסופית בשאלת העדפתה של הודעת החוץ של לבקוביץ על פני עדותו, נעשתה לאחר שבית המשפט סקר בפרוטרוט את "אותות האמת" (כאמור בסעיף 10א(ג)) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות)) התומכים באותה אמרה. אותות אמת אלה כללו, בין היתר, את העובדה שבעת מעצרו, נדף מן המערערים, מלבקוביץ ומכלי הרכב ריח חריף של חומר בערה (עובדה שנקבעה על יסוד עדותם של כל השוטרים שהיו מעורבים במעצר המערערים, למעט אחד שלא הריח ריח כאמור); הכפפות בהם עשו המערערים שימוש בעת

טולטון, פ"ד נט(6) 554, 570-571 (2005). להלן: פרשת ביטון). כלל הצפיות הוחל בחוק באופן מפורש וישיר על עבירות תוצאה (להבדיל מעבירות מטרה) הדורשות יסוד נפשי של כוונה (סעיף 20(ב) לחוק, שתוקן בחוק העונשין (תיקון מס' 39) (חלק מקדמי וחלק כללי), התשנ"ד-1994, ס"ח התשנ"ד 1481). בהתאם לפסיקה, חל כלל הצפיות האמור, גם לאחר תיקון 39 האמור לחוק, אף על עבירות התנהגותיות בעלות יסוד נפשי של "מטרה", כפי שעוגן כיום הביטוי בסעיף 90א(2) לחוק (פרשת ביטון הנ"ל, בעמ' 574).